AVISO DE COTAÇÃO PRÉVIA

COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇO Nº 003/2024 - IREFES

                   O Instituto Reabilitacional e Esportivo para Deficientes Físicos do Espírito Santo - IREFES,

associação civil de natureza desportiva, sem fins econômicos, com sede na  Rua Leopoldo Gomes Salles, n°

104, Vitoria/ES CEP : 29.075-100, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica – CNPJ sob o nº

12.032.701/0001-91, neste ato representado por seu Presidente Marlon Lopes Vieira, realizará, mediante a

Comissão de Licitações, na sede do Irefes, licitação na modalidade COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇO, com

critério de julgamento MENOR PREÇO UNITÁRIO, com recebimento das propostas por e-mail, até dia

10/07/2024 as 17h, objetivando a contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de MATERIAIS

ESPORTIVOS , para Implementação e Desenvolvimento do Projeto Basquetebol Inclusivo no Estado do

Espírito Santo/ES, conforme especificações constantes no Termo de Referência, nos termos do Regulamento

de Aquisições e Contratos do Instituto Reabilitacional e Esportivo para Deficientes Físicos do Espírito Santo -

IREFES, utilizando-se subsidiariamente, a Lei Federal n° 8.666/1993, Lei Complementar nº 123, de 14 de

dezembro 2006, alterada pela Lei Complementar n° 147, de 07 de agosto de 2014, pela Lei nº 12.527/2011 e

demais normas pertinentes à espécie. O Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados na página

http://www. Irefes.org.br, e selecionar o documento correspondente a COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇO

003/2024 ou via e-mail: irefes@gmail.com, de segunda a sexta, das 09h30min às 19h.

Vila Velha , 01 de abril de 2024 .

Atenciosamente,